image1.emf
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»       РАСПОРЯЖЕНИЕ         02 . 08 . 20 20                   №  32   с.Киндал     О начале отопительного сезона     В   целях исполнения статьи 14 п. 4 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131  « Оо общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » , орга низации  теплоснабжения в границах Киндальского сельского поселения:   1. С 02.08.2020 начать отопительный сезон в режиме  « подтопления »   в но чное время в   зданиях административной и социальной сферы, расположенных на территории сельского  поселения, сог ласно заявок, поданных руководителями учреждений, на имя директора  МУП  « Теплоэнергоснаб »   Л.В.Вялова.   2. Переход на полный режим отопления в период отопительного сезона 2020 - 2021 г.г.  осуществлять, согласно погодных условий и при наличии дополнительного р аспоряжения  главы сельского поселения  « О переходе на полный режим отопления отопительного  сезона 2020 - 2021 г.г. »   3. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на директора  МУП  « Теплоэнергоснаб »   Л.В.Вялова.   4. Контроль за исполнение м настоящего распоряжения оставляю за собой.         Глава     Киндальского сельского поселения                            В.В. Волков         С распоряжением ознакомлен    «       » _____________2020г.  _________________ Л.В.Вялов

_________Microsoft_Office_Word1.docx
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08. 2020									№ 32

с.Киндал

О начале отопительного сезона

В целях исполнения статьи 14 п. 4 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Оо общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», организации теплоснабжения в границах Киндальского сельского поселения:

1. С 02.08.2020 начать отопительный сезон в режиме «подтопления» в ночное время в зданиях административной и социальной сферы, расположенных на территории сельского поселения, согласно заявок, поданных руководителями учреждений, на имя директора МУП «Теплоэнергоснаб» Л.В.Вялова.

2. Переход на полный режим отопления в период отопительного сезона 2020-2021 г.г. осуществлять, согласно погодных условий и при наличии дополнительного распоряжения главы сельского поселения «О переходе на полный режим отопления отопительного сезона 2020-2021 г.г.»

3. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на директора МУП «Теплоэнергоснаб» Л.В.Вялова.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава    Киндальского сельского поселения	        		           В.В. Волков

С распоряжением ознакомлен   «     »_____________2020г.  _________________ Л.В.Вялов